Додаток до листа від __________ №______________ на №3/0/10-21/01-129                    від «12» лютого 2021 року 

            Звіт про придбання товарів, робіт і послуг за кошти обласного бюджету  за період з 24.01.2022 по 28.01.2022 року
                                                                     Управління спорту та молодіжної політики
	№

п/п
	Назва  структурного

підрозділу
	Постачальник
	Найменування товару чи послуги
	Ціна за 

одиницю
	Кількість
	Загальна

Вартість

	1
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ТОВ «ОККО-ПОСТАЧ»
	Бензин А-95
	31,42
	1590
	49957,80

	2
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ПП Сеньків М.Я.
	Грамоти
	3,30
	1000
	3300,00

	3
	ОЦ «Спорт для всіх»
	
	Запрошення
	5,80
	500
	2900,00

	4
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ФОП Бурлака О.В.
	Технічне обслуговування комп’ютерної техніки
	500,00
	5
	2500,00

	5
	ОЦ «Спорт для всіх»
	
	Технічне обслуговування принтерів
	500,00
	3
	1500,00

	6
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ПКСЦ «Гулин»
	Послуги зі встановлення радіо- та телевізійних передавачів для проведення спортивно-мистецького свята «Ніка 2021»
	49900,00
	1
	49900,00

	7
	ОЦ «Спорт для всіх»
	ПП Шуплат І.О.
	Послуги зі встановлення радіо- та телевізійної, аудіо- та відеоапаратури для проведення спортивно-мистецького свята «Ніка  2021»
	49900,00
	1
	49900,00

	
	РАЗОМ
	
	
	
	
	159957,80


                         Начальник  управління
              Орест ОКЛІЄВИЧ
